
  

UCHWAŁA NR LXI/637/2024 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Juchnowiec Kościelny  

w wysokości 60% maksymalnej wysokości diety, o której mowa w art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie 

gminnym. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady na posiedzeniu Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

dieta, o której mowa w § 1 ust. 1. ulega obniżeniu o 20%. 

§ 2. Ustala się wysokość jednorazowej diety radnym: 

1) Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Juchnowiec Kościelny za udział w posiedzeniu Rady Gminy 

w wysokości 10% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku; 

2) Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Juchnowiec Kościelny za udział w posiedzeniach komisji, którym 

przewodniczą w wysokości 10% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez 

wypłat nagród z zysku; 

3) Radnym za udział w posiedzeniu Rady Gminy, posiedzeniach komisji, których są członkami 

w wysokości 9% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród 

z zysku. 

§ 3. Łączna wysokość diet przysługujących w ciągu miesiąca każdej z osób wymienionych w § 1 i w § 2 

nie może przekroczyć 60% 2, 4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2692, z 2024 r. poz. 123). Kwota bazowa ustalana jest corocznie w ustawie budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/18/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 grudnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2426


		2024-05-07T12:18:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




